MUNICÍPIO DE MURIAÉ

Secretaria Municipal de Saúde

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO -   EDITAL N.º 0  3  /2021

RE  SULTADO PRELIMINAR

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital n.º
03/2021, destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para atender a
necessidade  temporária  de  excepcional  interesse  público  dos  Serviços,  Programas  e  Projetos
desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde, torna público o resultado preliminar do processo
seletivo.

FUNÇÃO PÚBLICA: MÉDICO ESF

N. Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento
Nota

obtida
140 Vitor Soares da Silva Lessa 23/9/1988 14

FUNÇÃO PÚBLICA: ENFERMEIRO ESF

N. Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento
Nota

obtida
566 Patrícia de Souza Correa 01/08/76 14
411 Walquíria Rodrigues de Souza 09/08/83 14
864 Clara Lino Campos Lima 05/10/84 10
900 Ester Gomes Lopes Garcia 25/08/86 10
387 Márcia da Silva Guimarães 22/12/80 7
330 Polyanna Teixeira Cipriano 19/03/88 7
715 Fátima do Rosário Amaral Gomes 05/06/62 6
389 Ana Paula Gomes de Oliveira 20/05/75 5
433 Vanessa Doriguetto Lima 02/02/94 5
823 Carine Maria da Silva Moco 17/04/80 4
88 Fernanda Cristina Gardone Silva 05/08/83 4
608 Dayana Soares Figueiredo dos Santos 06/05/87 4
125 Joice Lima Farias Freitas 01/03/95 4
232 Rodrigo Viana de Oliveira 16/01/96 4
332 Alinne Amaral de Oliveira 11/08/96 1
394 Rodrigues Fortunato Serafim 01/04/77 0
376 Renata Loredo de Souza 26/09/84 0
117 Gisele da Silva Oliveira 20/12/92 0
460 Taciana Gomes de Paula Madeira 26/01/93 0
126 Ludmila de Souza Leite 30/08/95 0
364 Jhenyfer Bruna Alves Pereira 25/07/96 0

FUNÇÃO PÚBLICA: AUX. ENFERMAGEM ESF

N. Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento
Nota

obtida
869 Roseli Ana de Souza 25/06/81 40
241 Márcia Dias da Silva 12/02/87 34

MUNICÍPIO DE MURIAÉ

Secretaria Municipal de Saúde

272 Thayná Maria Marques Andrade 01/05/96 27
372 Vanessa da Silva Souza 26/08/77 23
61 Mirane Carlos Zamboni da Silva 06/05/69 20
139 Ana de Fátima Oliveira Vasconcelos Paulo 10/05/69 20
328 Marilene Gonçalves 05/11/70 20
506 Cristiane Fidelis da Silva 06/11/70 20
963 Celeida Maria Miranda Andrade 23/01/76 20
234 Ellen Paula Freitas Nunes 03/04/81 20
575 Carla Aparecida da Silva 06/06/84 20
319 Steve Roger da Silva Souza 02/03/91 20
286 Carolina Silva Nascimento Pimentel 10/02/95 20
485 Antonio Luiz de Souza Landy 27/02/95 20
202 Thayná Ribeiro Loures 30/10/95 20
62 Yasmin Ferreira da Silva Pina 20/01/97 20
513 Raquel Costa da Silva 17/11/97 20
155 Carolina Alves Bertoni 05/08/99 20
22 Thayná Cristina de Souza Eleuterio 23/03/00 20
71 Helaine Paulino de Souza Salviato 04/04/00 20
147 Wanderson Campbell Freitas 03/01/78 0

FUNÇÃO PÚBLICA: CIRURGIÃO DENTISTA ESF

N. Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento
Nota

obtida
931 Renata Mascarenhas Del Monaco Throniecke 28/11/1974 14
110 Amora Dias de Menezes 28/6/1995 10
478 Eduardo Antonio Lima de Sousa 12/9/1988 9
220 Camila da Silva Freitas 22/10/1991 7
936 Elismar Pereira Teixeira 8/11/1974 6
557 Carolina de Lelis Rodrigues Pereira 7/2/1996 5
121 Eveline de Oliveira Bahia Nohra 14/10/1977 4
75 Jose Alberto Jesus da Silva Junior 7/6/1993 4
543 Carlos Henrique de Oliveira Souza 18/11/1996 1
691 Rogerio Drumond Cerqueira 15/5/1966 0
239 Valquiria Thomazini Santos 31/1/1986 0
747 Matheus Ruza Oliveira 26/9/1990 0
531 Nayara Leite Paiva 11/9/1991 0
546 Ana Caroline Cacador Simoes Lisboa Dias 23/1/1993 0
374 Hugo Fornazier Lyra 16/7/1993 0
412 Carolinne Maria de Assis Teixeira 24/2/1997 0
731 Paloma de Freitas Gonçalves 5/6/1997 0
145 Luiza de Oliveira Ceciliano 28/1/1998 0
24 Ana Carolina da Silva Freitas 20/6/1998 0

MUNICÍPIO DE MURIAÉ

Secretaria Municipal de Saúde

FUNÇÃO PÚBLICA: AUXILIAR DE SAUDE BUCAL ESF

N. Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento
Nota

obtida
205 Marilea Leonardo Machado 22/3/1968 30
850 Iolanda Sorrentino Menezes Marques 19/2/1980 24
301 Geisimara Teresa Pereira 12/4/1989 23
638 Eduarda Carvalho Monteiro 21/6/2000 22
69 Tatiane Simone de Oliveira 15/4/1981 21
483 Arminda Imaculada Conceicao Pedrosa 8/12/1976 20
133 Poliana da Silva Messias 8/1/1982 20
273 Thaina dos Santos Oliveira 26/6/1995 20
938 Cassiane Stefany da Silva Camillo 25/8/2000 20

FUNÇÃO PÚBLICA: FISIOTERAPEUTA NASF

N. Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento
Nota

obtida
971 Hatylla Roberta Carneiro De Souza 30/09/90 11
363 Alexandra de Castro Braga 17/11/70 10
490 Patrícia Dos Santos Jovita 31/12/84 10
334 Regiana Moreira Gomes Lopes 27/04/86 10
324 Christian Ferreira Gadben 24/10/72 9
353 Antonio Laviola Filho 16/10/74 8
347 Polyana Correa Procópio Barbuto 21/05/84 8
255 Rodrigo Gonçalves Correa 06/10/83 6
479 Rebeca Barbosa de Decco Monteiro 27/07/86 6
280 Rhayane Marques da Conceição 23/03/94 6
321 Patrícia de Freitas Clemente 19/03/95 6
628 Nathália Caroline Lourenço 08/10/92 5
892 Kássia Elisa Vardiero 18/09/93 5
336 Jane Ferreira Passos Valle 20/02/62 4
935 Thaís Rocha de Oliveira 24/12/77 4
163 Jean Carlos Rubi Nogueira 27/03/78 4
527 Cryslia Aparecida Antilho de Miranda 21/12/82 4
901 Filipe Cruz Duarte Vidon 08/06/87 4
409 Lívia da Silva Carmo Ribeiro 31/10/87 4
835 Nitielli Lorrayne Santos 07/11/90 4
190 Aline Soares de Freitas 06/07/92 4
583 Iasmin Martins Guimaraes 01/02/93 4
779 Cristiane Aparecida de Faria 09/08/94 1
113 Fernando Correa Trota 01/01/83 0
116 Késia Alves de Oliveira 16/02/83 0
317 Vanuza Galiano Evaristo 03/08/90 0
633 Jeniffer  Olivério Souza 30/01/91 0
462 Gustavo Gomes Ribeiro 26/08/92 0
459 Francine Rodrigues Moura da Silva 12/09/92 0

MUNICÍPIO DE MURIAÉ

Secretaria Municipal de Saúde

341 Jéssica Cristina Pires da Silva 26/07/93 0
693 Bruna da Silva Andrade 02/09/93 0
450 Rayanne Machado Moraes 20/09/93 0
636 Giselle Regina Gomes da Silva 18/04/94 0
561 Ludimila Assis Silva 10/07/94 0
726 Virgílio de Souza Dionísio 22/07/94 0
434 Elizabele Borges Correia 27/11/94 0
209 Isabel Moreira de Paulo 05/10/95 0
123 Roberta Assis Fonseca 11/11/96 0
82 Eliziane Monteiro Dias 05/01/97 0
783 Raiane Guimaraes  Monteiro 15/02/97 0
262 Larissa Soares Fortini Leal 06/03/97 0
408 Amanda Ribeiro de Morais 07/05/97 0
778 Maria Alessandra de Souza Ferreira 13/03/98 0

FUNÇÃO PÚBLICA: TERAPEUTA OCUPACIONAL  NASF

N. Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento
Nota

obtida
66 Renata de Souza Araujo Lacerda 7/6/1977 4
369 Felipe Aredes Galvao 10/11/1986 4
677 Laila Chaves Ferreira 12/4/1989 4

FUNÇÃO PÚBLICA: PSICOLOGO NASF

N. Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento
Nota

obtida
926 Filipe Gomes Lourenço 10/5/1979 24
966 Cynthia Mascarenhas Pacheco de Medeiros Lucindo 5/2/1978 19
734 Walquiria Bittencourt Muahad Araujo 11/4/1975 15
388 Geisiane de Paiva Teixeira 7/9/1992 12
157 Myrian de Moraes Sarmento 14/8/1978 11
242 Eva Helena da Silva Basilio 3/4/1985 10
1013 Rhanna Duarte Pimentel 6/10/1995 10
544 Monique da Silva Guimarães 27/10/1986 9
131 Paolla de Aguilar Jardim 16/9/1987 8
894 Francielle Santos Jovita Grossi 23/1/1992 8
189 Emiliane Aparecida de Souza Antunes 3/5/1987 6
528 Matheus Alves Souto 6/7/1990 6
477 Lais Ramos Sanches 28/12/1992 6
438 Daniela da Silva Pedrosa 1/11/1993 6
270 Jamily Xaia Perez 1/3/1990 5
153 Evaldo Braga Farias 22/10/1978 4
680 Roselaine Teodoro da Silva Monteiro 11/4/1985 4
304 Karine Ribeiro Martins 5/1/1987 4
96 Pollyanna Conegundes Vargas 22/7/1987 4

MUNICÍPIO DE MURIAÉ

Secretaria Municipal de Saúde

295 Patricia Cordeiro Ferreira dos Santos 18/3/1991 4
300 Jacqueline da Silva Pereira 10/3/1992 4
101 Naiara Aparecida de Laia Alves 11/9/1993 4
787 Gilvânia de Almeida Teixeira Duarte 6/6/1995 4
362 Fernando Andrade Souza Vieira 21/9/1995 4
514 Marina Gil Nery 5/7/1994 3
63 Sidenir Vieira 28/10/1988 2
436 Katia Catizani Alvarenga Sá 4/6/1990 2
563 Camila Rosse Silva 22/4/1994 1
381 Rhayck Derickson Franklin Amaral Freitas 26/11/1994 1
94 Danielle Aparecida Alvim 19/9/1977 0
603 Flaviana Gonçalves Pereira Santos 4/11/1977 0
329 Rosilene Moreira Pereira 30/4/1978 0
51 Ana Paula Damião Fernandes 9/8/1980 0
42 Elessandra Fàtima Muniz Sartori 18/5/1982 0
97 David Cesar Elizeu 7/8/1985 0
549 Fernanda de Almeida Cantarino 21/5/1988 0
65 Carolina Silva Xavier 10/6/1989 0
307 Marina Silva Paiva Ferreira 27/2/1991 0
560 Julia Arêas Fiuza 25/3/1991 0
86 Ana Carolina Barbosa Reis 16/5/1991 0
611 Thamara Marcia de Paula Pereira de Carvalho 5/6/1991 0
816 Ana Caroline Brambila Carvalho 4/6/1992 0
602 Leticia Cristiny Cordeiro Emilio 28/7/1993 0
925 Jessica Caroline Ramos Peres 26/3/1994 0
419 Isabela Vargas dos Reis 5/12/1994 0
530 Isamara Gomes Bento 6/2/1995 0
385 Eliane Ribas da Silva 12/2/1995 0
115 Maryah Tereza Jacinto de Souza 21/2/1995 0
287 Roberta Furlani do Espirito Santo 3/3/1995 0
120 Bruno Carlos Ferreira 6/3/1995 0
430 Betania Vieira Costa 18/8/1995 0
669 Fernanda Ferreira Medeiros 8/9/1996 0
550 Erika Bochiar Pereira de Freitas Veiga 30/12/1996 0
208 Arielly Kelly Machado Peixoto 5/1/1997 0
74 Leticia Ferreira Mattos Malafaia 10/2/1997 0
698 Talita Torres Teixeira 1/12/1994 0

Muriaé, 16 de abril de 2021.

FELIPE BARBOSA DE SOUZA

Presidente da Comissão